南京市商品房预售方案

编 号 2020071900007

开发企业 南京中治正邺置业有限公司

项目名称 锦绣天玺花园

项目地址 鼓楼区宝塔桥街道

申报日期 2020-08-28

南京市住房保障和房产局制

填写说明

- 1、本方案由开发企业自行填写,填写内容必须真实、合法、有效。
- 2、申请预售房屋面积应由具有房地产测绘资格机构预测算。
- 3、本方案中提交的所有复印件,均应由收件人员与原件核对后,在复印件上加盖"与原件核对一致"印章并签字后方可生效。
 - 4、**○**为可选项,用"√"或"×"选定。
 - 5、本方案在南京市房地产综合业务系统商品房预售许可证申报栏填写,上传并打印提交。

南京市商品房预售方案

根据《中华人民共和国城市房地产管理法》、《中华人民共和国物权法》、《城市商品房预售管理办法》等法律、法规和规定,制定本方案。

一、项目基本情况(以独立的建筑区划为单位)

| 开发企业名称 | 南京中冶正邺置业有限公司 | | | |
|------------------------------|---|---------------------|--|--|
| 办公地址 | | 秦淮区石鼓路 | 阳光大厦 11F | |
| 法定代表人 | 孙建伟 | 孙建伟 联系电话 8473539 | | |
| 授权委托人 | 邱斌 | 联系电话 | 15051857069 | |
| 开发资质等级 | 暂定贰级 | 资质证书编号 | 南京 KF14338 | |
| 开发项目名称 | 锦绣天玺花园 | 项目核准决定文书 号 | 鼓发改发【2017】23号 | |
| 项目坐落 | | 鼓楼区宝 | 塔桥街道 | |
| 售楼处地址 | | 鼓楼区龙江路(| 南京西站西侧) | |
| 开发企业销售负责 人 | 王汝合 | 联系电话 | 84735362 | |
| 代理销售公司名称 | 南京中原房地产营销顾问有限公司,南京蓝风房地产投资顾问有限公司,南京新 润城市场营销策划有限公司 | | | |
| 代理销售公司负责 人 | 张洋,陈晔,沈东海 | 联系电话 | 13505195478, 84703378, 17705199998 | |
| 用地总面积(m2) | 40330.06 | 国有建设用地使用 权出让合同编号 | 3201012010CR0132, 宁国土资让合 【2013】补 32 号, 宁国土资让合 【2017】补 4 号 | |
| 不动产权证书号 (国有建设用地使 用权证号) | 苏(2018)宁鼓不 动产权第0036718 号,苏(2018)宁 鼓不动产权第 0036720号 | 土地使用年限 | 商业 2017 年 3 月 1 日起, 2057 年 2 月 28 日止; 住宅 2017 年 3 月 1 日起, 2087 年 2 月 28 日止 | |
| 土地证载用途 | 城镇住宅用地(混 合),商务办公用 地,商服用地 | 建设用地规划许可证号 | 地字第 320107201111273 号 | |
| 拟规划建设项目总建筑面积(含地上、 | 312740. 16 | 建设工程规划许可证号 | 建字第 320106201910367 号 | |

| 地下) | | | | | |
|--------|--|----------------|-----------|--|--|
| 容积率 | 6. 5 | 绿地率 | 30% | | |
| 建筑密度 | 35% | 施工许可证号 | 320106201 | 906041101 | |
| 房屋总幢数 | 11 | 其中住宅 | 幢数 | 6 | |
| | | 7,1 12. 12 | 建筑面积(m²) | 182730. 79 | |
| 施工单位名称 | | 上海宝冶集团有限公司 | | | |
| 监理单位名称 | | 马鞍山迈世纪工程咨询有限公司 | | | |
| 开工时间 | 2019-06-05 | 拟竣工时间 | 2022- | 07-31 | |
| 备注: | 鼓楼区江边路以西 3 号地块,土地出让面积 323048.12 平方米,由 22 个地块成。05-05、05-06 地块已由南京市鼓楼区发展和改革局立项(鼓发改发[20123 号),项目总占地面积约 40330.06 平方米,总建筑面积 312740.16 平方米地名批复为:锦绣天玺花园(宁地名复[2019]18 号)。项目分两期开发建设一期占地面积 28568.85 平方米,总建筑面积 155816.36 平方米;二期因未拆完毕,相关数据待后期更新完善。本次申报的房屋位于 05-06 地块。容积率绿地率、建筑密度均为 05-06 地块数据。 | | | (鼓发改发[2017] 312740.16 平方米。 分两期开发建设: 7米; 二期因未拆迁 | |

二、项目分期开发建设情况

该项目拟分6 期开发建设,具体情况如下:

| 期数 | 幢数 | 幢号 | 建筑面积 (m²) | 拟开工时间 | 期内投资 (万元) | 拟上市销售 时间 | 拟竣工时间 |
|----|----|---------------------------------------|-----------|------------|-----------|-------------|------------|
| 1 | 1 | 2 | 35846.72 | 2019-06-05 | 17986 | 2019-12-30 | 2022-07-31 |
| 2 | 2 | 1-S、2-S,3-S | 13193.32 | 2019-06-10 | 6624 | 2020-06-30 | 2022-07-31 |
| 3 | 1 | 3 | 35846.72 | 2019-06-05 | 17986 | 2020-09-08 | 2022-07-31 |
| 4 | 1 | 1 | 31101.65 | 2019-06-05 | 15780 | 2020-09-30 | 2022-07-31 |
| 5 | 1 | 一期地库 | 38982.52 | 2019-06-05 | 21096 | 2021-12-31 | 2022-07-31 |
| 6 | 5 | 4-S 幢, 4 幢, 5 幢, 6 幢, 7 幢(规划待定) | | | | | |
| 6 | 1 | 二期地库(规划 待定) | | | | | |

三、土壤污染防治情况

根据《污染地块土壤环境管理办法》(环境保护部令第42条),该项目土地 __不需要___ 进行

土壤污染防治,相关情况在销售现场公示。

四、公建配套建设要求

《国有建设用地使用权出让合同》编号: <u>3201012010CR0132、宁国土资让合[2013]补 32 号、</u>宁国土资让合[2017]补 4 号 明确,本项目须配建:

出让范围内规划要求配建的邮政设施、垃圾收集点等须移交的公共设施均由受让人出资建设,建成后按规 定无偿移交给政府

五、项目配建附属房屋情况

1、物业服务用房配置说明

本项目按《江苏省物业管理条例》应配建物业服务用房<u>1250.96</u>平方米。规划核准<u>1292.96</u>平方米。具体情况见表:

| 申报情况 | 预售许可证号 | 坐落位置(幢号、室号) | 物业服务用房面积 |
|------|------------|--------------------|----------|
| | | | (m²) |
| 己申报 | 2020100066 | 锦绣天玺花园 1-S 幢 201 室 | 113. 82 |
| 己申报 | 2020100066 | 锦绣天玺花园 1-S 幢 202 室 | 113.68 |
| 己申报 | 2020100066 | 锦绣天玺花园 2-5 幢 205 室 | 114.55 |
| 己申报 | 2020100066 | 锦绣天玺花园 2-S 幢 206 室 | 114.69 |
| 己申报 | 2020100066 | 锦绣天玺花园 3-S 幢 201 室 | 706.44 |
| 合计 | | | 1163.18 |

2、机动车库、车位相关情况

本项目按规划配建机动车停车库<u>1</u>个,室内机动车停车位<u>1600</u>个,严格按《中华人民共和国物权法》、《江苏省物业管理条例》等相关法律法规规定出售、出租或附赠。

3、其他

以下空白。

六、物业管理企业及物业区域备案情况

本项目的前期物业管理企业采用<u>公开招标</u>方式选聘,并向<u>南京市住房保障和房产局</u>进行备案,前期物业服务合同于<u>2019 年 11 月 27 日</u>签订,前期的物业管理企业为 <u>中冶置业集团物业服务</u>有限公司 ,其资质证号 (建)110071。

本项目物业管理区域四至界限东至<u>规划道路</u>南至<u>龙江路西至</u><u>深悦滨江花园</u>北至<u>规划道路于</u>2019 年 10 月 25 日 在<u>南京市鼓楼区住房保障和房产局</u>办理备案手续,备案编号为<u>2019GL 字</u>063 号。

七、本次申请预售房屋基本情况

1、房屋坐落和幢号说明

本次申报预售房屋坐落以《建设工程规划许可证》证载为准,幢号以预测成果报告所载为准。

2、建设用地使用权权利状况

本次申报预售的房屋中,3 幢的建设用地使用权证已办理抵押登记,抵押权人为 北方国际信托股份有限公司 该抵押权人已于 2020 年 8 月 19 日 书面同意我司办理 3 幢预售许可证并上市销售

3、房屋具体情况

| 期数 | 幢号 | 用途 | 销售面积 (m²) | 套数 | 装修类型 | 拟竣工时间 | 均价(元/m²), 车位:万元/ 个 |
|----|----|------|--------------|-----|------|------------|--------------------------|
| 3 | 3 | 一般住宅 | 35100. 84 | 186 | 毛坯房 | 2022-07-31 | 38853. 57 |

4、车位具体情况

车位不在预售申报范围内,待后期申报时予以说明。

5、开盘时间

本次开盘销售时间拟在核准预售后第 4 (<10) 日。

八、预售资金监管情况

| 幢号 | 监管银行 | 监管账号 | 监管额度(万元) | 变更情况 |
|-----|--------------------|-------------|----------|------|
| 3 幢 | 上海银行股份有限 公司南京分行 | 03003131512 | 8298 | |

九、住房质量责任承担主体和承担方式

我司是工程质量的第一责任人,对建设工程的质量全面负责,在法定的保修期内,承担该项目的工程质量保修责任,具体期限和范围见《住宅质量保证书》。

<u>因我司开发资质登记为暂定资质,若出现歇业等清算情况,本项目的质量责任承担主体则变更为南京中治和熙置业有限责任公司(附担保函),该公司具备独立的法人资格和相应的赔偿能力(附</u>《企业法人营业执照》)。

十、住房能源消耗指标和节能措施

| 建设单位 | 南京中冶正邺置业有限公司 | | |
|-----------|---------------|--------------------|---------------------|
| 项目名称 | 锦绣天玺花园 幢号 3 幢 | | |
| 住房能源消耗指 标 | 采暖耗热量 | 遣指标 12. 97 (W/m²)、 | 空调耗冷量指标 11.07(W/m²) |
| 屋面 | 保温材料种类 | | 挤塑聚苯板(XPS) |
| 保温 | 保温层厚度(mm) 70 | | 70 |
| | 墙体材料 | 钢筋混凝土 | 梁、柱、剪力墙; 混凝土多孔砖 |

| | 保温型式 | | 外保温 |
|--------|-----------------|--------|--|
| 外墙保温 | 保温材料种类 | A 级岩棉板 | |
| | 保温层厚度(mm) | 北 墙 | 30 |
| | | 南、东、西墙 | 30 |
| | 窗框型材 | | 断热铝合金 |
| 外门窗 | | 北向 | 平开窗、上悬窗: 6 高透 Low- E+12A+6 (无遮阳) |
| | 窗玻璃材料 | 南向 | 平开窗、上悬窗: 5 高透 Low- E+19Ar (百叶)+5 (内置百叶遮阳) |
| | | 东向 | 5 高透 Low-E+19Ar (百叶) +5 (内置 百叶遮阳) |
| | | 西向 | 5 高透 Low-E+19Ar (百叶) +5 (内置 百叶遮阳) |
| 遮阳措施 | 内置百叶遮阳/阳台遮阳 | | |
| 其他节能措施 | 住宅顶上6层设置太阳能热水系统 | | |

十一、相关承诺如下:

- 1、未取得商品房预售许可前,不以认购、预定、排号、发放 VIP 号等方式向购房人收取或变相收取定金,预定可等性质的费用,不要求购房人提供银行定存、资金证明等验资性质的银行凭证,不采取与电商捆绑、参与入会抵房款等促销活动。
- 2、取得商品房预售许可后,按《商品房预售方案》中承诺的时间一次性公开 全部准售房源。 客户积累大于可供房源时,采取有公证机构主持的公开摇号方式销售商品住房。
- 3、公司加强内部及代理公司的管理,凡出现炒房卖号的,一经查实,将无条件接受管理部门处罚,返还违法所得,涉事人员解除劳动合同。
- 4、认真落实购房实名制,认购后不能更改购房人姓名。自开盘之日起,三日内上传认购信息,确保销售现场销售进度与南京网上房地产公式的销售进度完全一致。
 - 5、严格按照物价部门备案的价格销售商品房,不变相加价。
- 6、预售资金将优先用于后续工程建设,监管额度内的预售资金不挪作他用,若该项目因债权债 务纠纷,司法部门许冻结、划扣监管账户资金时,我司提供其他足够资金的账户予以配合,并及时 书面告知预售资金监管部门。
- 7、领取《商品房预售许可证》的同时,<u>以下空白</u>幢(楼)<u>以下空白</u>层,申请办理在建工程抵押抵押登记。期间,严格按照《商品房认购协议》约定时间及时解压与客户签约备案,不因抵押变现捂盘。

- 8、房屋预售面积由<u>南京巨鑫房地产测绘有限责任公司</u>测算,面积分摊明细和公共 部位等详见销售现场公示的预测报告。未经规划核准的,但后期增加的共有部位不计入分摊。
 - 9、本次申报预售许可的项目 不可以 向中国境外人士(含港澳台)销售。
- 10、严格按照《南京市住宅物业管理条例》规定,在办理房屋所有权首次登记之前,按标准一次性足额交存物业维修金及首次业务大会会议筹备经费。
- 11、严格按照《南京市房屋使用安全管理条例》规定,做好白蚁防治工作,在进行房屋销(预) 售时,向买受人出具房屋白蚁预防的证明文件。
 - 12、其他需要说明的情况(如团购等)
- 一、摇号报名方式:本次采用微信公众号报名,登记人需登录我司官方微信公众号,微信号: 中冶盛世滨江(zy-ssbj),点击子菜单报名登记按钮进行报名。购房人请在规定时间内发起网上报 名,并保证报名信息的真实性,我司将会同有关部门严格审核,造假或无效报名信息将作废并公示。 网上报名过程中遇到问题可致电 025-52328888 与我司联系,由我司工作人员进行解答。
- 二、公共配建: 1、A 号地块内保留利用现状临江泵站; 2、用地北部 B 号地块内配建排水闸 1 处; 3、D 地块内配建邮政网点 1 处 (可利用南京港火车轮渡所保留建筑改造); 4、F 地块规划配建占地不小于 3000 平方米的 110Kv 变电站 1 处; 5、G 地块内配建对外开放的公共厕所 1 处,中低压燃气调压站 1 处; 6、P 地块规划配建占地不小于 4800 平方米的惠民河泵站; 7、各地块物业管理用房等配套设施应一并考虑,统一设计。
- 三、根据宁防指(2020)35 号文件要求,我司已成立防控疫情小组,制定疫情防控应急预案,并将 锦绣天玺花园项目售楼处复工申请疫情防控承诺书、锦绣天玺花园项目销售中心新型冠状病毒感染 的肺炎疫情防控应急预案相关文件在售楼处现场公示。
- 四、根据《2020 年南京市人才购买商品住房办法(试行)》要求:本次上市销售的 186 套住宅房源中,56 套对人才优先供应。根据《关于促进我市房地产市场平稳健康发展的通知》要求:本次上市销售的 186 套住宅房源中,另将提供56 套房源优先保障本市户籍无房家庭的刚性购房需求。本次销售摇号选房流程详见销售方案。
 - 13、我公司对本预售方案的真实性做出郑重承诺,并承担一切法律责任。

开发企业名称: (签章) 南京中冶正邺置业有限公司

法定代表人: (签章) <u>孙建伟</u>

日期: 2020-08-28

| 序号 | 附件名称 |
|----|-----------------|
| 1 | 新建商品住房价格备案联系单 |
| 2 | 南京市商品住房价格申报价格表 |
| 3 | 建筑工程规划设计要点 |
| 4 | 预审合格单 |
| 5 | 不动产抵押权证 |
| 6 | 不动产登记资料查询结果证明 |
| 7 | 抵押权人同意办理预售许可证明 |
| 8 | 国有建设用地使用权出让合同 |
| 9 | 开发项目备案通知书 |
| 10 | 商品房开发建设资金投入证明 |
| 11 | 地名命名批复 |
| 12 | 商品房预售款专用账户监管协议书 |

担保函

锦绣天玺花园 业主:

我公司为具备独立法人资格和相应赔偿能力的<u>有限责任</u>公司,我司保证在<u>南京中冶正邺置业有限公司</u>出现歇业等清算情况时,在法定的保修期内为该司销售的<u>锦绣天玺花园</u>项目的工程质量承担保修责任。

| 公司名称(盖 章):南京中治和熙置业有限责任公司 |
|-------------------------------|
| 住所:南京市建邺区江东南路 164 号 |
| 通讯地址: 南京市建邺区江东南路 164 号 |
| 邮政编码:210000 |
| 营业执照注册号:9132010079712953XY |
| 法定代表人姓名: 刘福明 |
| 联系电话:01060958888 |
| 授权委托人姓名:邱斌 |
| 联系电话:025-52328888 |
| 签署时间: |
| 签署地点: 南京市秦淮区石鼓楼阳光大厦 11F1113 室 |